
                                                  

 

Uchwała Nr 501/LI/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w  sprawie:   wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  

samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2021r. poz.1372 ze zm.)    Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala,  co  następuje : 

 
 
 
§1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanych działek stanowiących  własność Gminy  

Miejskiej  Ciechanów,   położonych  w  Ciechanowie obrębie Szczurzyn: 

 

nr  67/51  o  pow. 0,0410 ha 

nr  67/52  o  pow. 0,0322 ha 

 
 

§2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
 
§3.Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 
 
 

                                                                            
                                                                                                                         

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem niezabudowanych działek gruntu o 

numerach ewidencyjnych 67/51 o powierzchni 0,0410 ha i 67/52 o powierzchni 0,0322, 

położonych w Ciechanowie obrębie Szczurzyn. Dla działek prowadzona jest księga 

wieczysta nr PL1C/00023973/0. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Dzielnica 

Przemysłowa II” przedmiotowe działki położone są na obszarze przeznaczonym pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Właściciele działek sąsiadujących z ww. działkami gminnymi zainteresowani są ich 

nabyciem w celu poprawienia warunków zagospodarowania własnych nieruchomości.  

Z uwagi na powierzchnię oraz brak dostępu do drogi publicznej, przedmiotowe działki nie 

mogą być samodzielnie wykorzystane.  

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
  

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  

 /-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


